20/03/2024, 14:57 www2.portoalegre.rs.gov.br/dopa/ver_conteudo.php?protocolo=469382

https://www2.portoalegre.rs.gov.br/dopa/ver_conteudo.php?protocolo=469382 1/1

Órgão de Divulgação do Município - Ano XXIX - Edição 7220 - Quarta-feira, 20 de Março de 2024.

Divulgação: Quarta-feira, 20 de Março de 2024.     Publicação: Quinta-feira, 21 de Março de 2024.

  Executivo - DOCUMENTOS OFICIAIS

   Documentos Oficiais

   Secretaria Municipal de Meio Ambiente, Urbanismo e Sustentabilidade

   Protocolo: 469382

EDITAL 009/2024
CADASTRAMENTO DE LOGRADOURO

PROCESSO 23.0.000138595-0

A SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE, URBANISMO E SUSTENTABILIDADE torna público que, no
dia  07/03/2024, de acordo com o que consta no Processo SEI 23.0.000138595-0, foram cadastrados como logradouros
públicos, os seguintes logradouros pertencentes ao LOTEAMENTO ANTONIO AVILA NUNES:
- RUA ANTONIO AVILA NUNES, com extensão aproximada de 306,00m, a partir da Estrada Jorge Pereira Nunes, com
14,00m de gabarito, conforme projeto aprovado;
- RUA MORDKO MEYER, com extensão aproximada de 103,00m, a partir da Rua Antonio Avila Nunes, com 10,00m de
gabarito, conforme projeto aprovado;
- RUA CLAUDIO RODRIGUES NUNES, com extensão aproximada de 115,00m, a partir da Rua Antonio Avila Nunes, com
11,0m de gabarito, conforme projeto aprovado;
- ACESSO DOIS RUA ANTONIO AVILA NUNES, com extensão aproximada de 41,00m, a partir da Rua Antonio Avila Nunes,
com 8,50m de gabarito, conforme projeto aprovado;
- ACESSO QUATRO RUA ANTONIO AVILA NUNES, com extensão aproximada de 48,00m, a partir da Rua Antonio Avila
Nunes, com 6,00m de gabarito, conforme projeto aprovado;
- RUA DE PEDESTRES TRES RUA ANTONIO AVILA NUNES, com extensão aproximada de 49,00m, a partir da Rua Antonio
Avila Nunes, com 2,50m de gabarito, conforme projeto aprovado;
- RUA DE PEDESTRES DOIS RUA ANTONIO AVILA NUNES, com extensão aproximada de 49,00m, a partir da Rua Antonio
Avila Nunes, com 3,50 a 6,00 m de gabarito, conforme projeto aprovado;
- RUA DE PEDESTRES UM RUA ANTONIO AVILA NUNES, com extensão aproximada de 43,00m, a partir da Rua Antonio
Avila Nunes, com 3,00m de gabarito, conforme projeto aprovado.

Porto Alegre, 13 de fevereiro de 2024.

GERMANO BREMM, Secretário Municipal de Meio Ambiente, Urbanismo e Sustentabilidade.

   Edição Completa

https://www2.portoalegre.rs.gov.br/dopa/verifica_assinatura.php?eid=5109&cid=469382&el=e
https://www2.portoalegre.rs.gov.br/dopa/verifica_assinatura.php?eid=5109&cid=469382&el=e
http://dopaonlineupload.procempa.com.br/dopaonlineupload/5109_ce_20240320_executivo.pdf
http://dopaonlineupload.procempa.com.br/dopaonlineupload/5109_ce_20240320_executivo.pdf
javascript:window.print();
javascript:window.print();